
UCHWAŁA NR X/6/2024  

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Relacji Zewnętrznych Młodzieżowej Rady Miasta Poznania 

Na podstawie § 9 ust. 1 pkt 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Poznania, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr LXIII/993/VI/2014 Rady Miasta Poznania z dnia 25 lutego 2014 r. w 

sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miasta Poznania (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2024 r. poz. 

5875) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuję się Komisję Relacji Zewnętrznych Młodzieżowej Rady Miasta Poznania.  

§ 2. Zakres zadań Komisji określony zostanie w drodze uchwały Młodzieżowej Rady 

Miasta Poznania. 

§ 3. Skład Komisji Relacji Zewnętrznych określony jest w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Młodzieżowej 

Rady Miasta Poznania 

Szymon Pepłoński 

  



Załącznik do uchwały Nr X/6/2024 
Młodzieżowej Rady Miasta 
Poznania z dnia 21 listopada 2024 r.  

Komisja Relacji Zewnętrznych Młodzieżowej Rady Miasta Poznania 

1. Adam Chełminiak 

2. Dominika Hadyńska  

3. Franciszek Kowalski  

4. Gabriela Dudzińska 

5. Katarzyna Igielska 

6. Klaudia Borawska 

7. Larysa Kucak 

8. Maria Derwich 

9. Martyna Chudzicka 

10. Mikołaj Marciniak 

11. Olaf Śramkowski  

12. Sofiia Antoniuk 

13. Stanisław Gronikowski 

14. Szymon Pepłoński 

15. Weronika Kalupa 

16. Wiktor Grabowski 

17. Wiktoria Wośkowiak 

18. Wiktoria Molik 

19. Igor Koziarski 

 


